
ZARZĄDZENIE NR 31/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy na rok 2019
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego

odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 201 8r..
poz. 994 z późn. zm.) i art. 249 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. LI. z 201 7r., poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1. IJstala się plan finansowy budżetu Gminy na 2019 rok obowiązujący od I stycznia 2019 roku
wzakresie zadań zleconych gminie określonych w Uchwale Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2019, w zakresie:

1/ Planu finansowego dochodów na 2019 r. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych jst ustawami, zgodnie z Zał. Nr 1,

2/ Planu finansowego wydatków na 2019 r. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych jst ustawami, zgodnie z Zał. Nr 2.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

g czuk

Id: 5AA0B84A-BAA5-4 I B2-A8A9-F98F7F9A2 127. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 1

Plan finansowy dochodów na 2019 rok z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami

Dz. Roz. Par. Plan

[1] [2] [3] [4]

750- Administracja publiczna 161 958

75011 - Urzędy wojewódzkie 161 958

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 161 958

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 883

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 883

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 4 883

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 - Pomoc społeczna 45 000

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 45 000

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 - Rodzina 17 576 000

85501 - Świadczenie wychowawcze 12 202 000

206 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 12 202 000

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 711 000

rentowe z ubezpieczenia społecznego

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 4 71 1 000

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 - Wspieranie rodziny 632 000

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 632 000

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 31 000

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

s 5 N K GMINY URMISTRZ

— Kirnie ńczuk

Razem

201 O - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 000

17787641



Załącznik nr 2

Plan finansowy wydatków na 2019 rok z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami

751

Dz. Roz. Par.
[1] [2] [3]

750 - Administracja publiczna

75011 - Urzędy wojewódzkie

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

412 O - Składki na Fundusz Pracy

- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

4120- Składki na Fundusz Pracy

417 O - Wynagrodzenia bezosobowe

852 - Pomoc społeczna

85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

412 O - Składki na Fundusz Pracy

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

855 - Rodzina
85501 - Świadczenie wychowawcze

311 O - Świadczenia społeczne

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

412 0- Składki na Fundusz Pracy

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

311 O - Świadczenia społeczne

404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

411 O - Składki na ubezpieczenia społeczne

421 O - Zakup materiałów i wyposażenia

430 O Zakup usług pozostałych

444 O - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85504 - Wspieranie rodziny
311 O - Świadczenia społeczne

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

4130- Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem: -

_____________

URMISTRZ

1iD
inier*1zńczuk

Plan
[4]

161 958
161 958
135 360

23 278

3 320

4 883

4 883
840

120

3 923

45 000
45 000

3 266

470

41 264

17576000

12 202 000
12018970

152 638

26 575

3817

4711 000

4 437 832

4 500

230 000

5 000

II 000

22 668

632 000
632 000

31 000

31 OdO

177619


